

Navidoc ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 33 95 58 71

Årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Kamran Amin Mir
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navidoc ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	33 95 58 71
Stiftet:	29. september 2011
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kamran Amin Mir
Bestyrelse	Najmi Rafiq

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere og sælge IT løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -457.221.

Egenkapitalen udgør kr. 1.891.093.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		2.817.066	4.454.948
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.378.982</u>	<u>-1.825.255</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		438.084	2.629.693
Afskrivninger		<u>-984.196</u>	<u>-636.173</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-546.112	1.993.520
Finansielle omkostninger	2	<u>-43.276</u>	<u>-36.803</u>
RESULTAT FØR SKAT		-589.388	1.956.717
Skat af årets resultat		<u>132.167</u>	<u>-832.438</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-457.221</u></u>	<u><u>1.124.279</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.068.586	1.688.418
Overført resultat		<u>-1.525.807</u>	<u>-564.139</u>
Disponeret i alt		<u><u>-457.221</u></u>	<u><u>1.124.279</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter.....		<u>3.694.069</u>	<u>3.068.456</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>3.694.069</u>	<u>3.068.456</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>10.253</u>	<u>15.852</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.253</u>	<u>15.852</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.704.322</u>	<u>3.084.308</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		601.383	683.580
Andre tilgodehavender		<u>75.767</u>	<u>52.719</u>
Tilgodehavender i alt		<u>677.150</u>	<u>736.299</u>
Likvide beholdninger		<u>92.213</u>	<u>971.786</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>769.363</u>	<u>1.708.085</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.473.685</u>	<u>4.792.393</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.757.004	1.688.418
Overført resultat		-945.911	579.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.891.093	2.348.314
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		534.467	661.486
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		534.467	661.486
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		196.403	118.197
Gæld tilknyttede virksomheder		1.327.948	1.006.608
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		523.774	657.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.048.125	1.782.593
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.048.125	1.782.593
PASSIVER I ALT		4.473.685	4.792.393
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	2.150.387	1.615.625
Andre omkostninger til social sikring	34.087	36.294
Øvrige personaleomkostninger.....	145.127	143.857
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>49.381</u>	<u>29.479</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.378.982</u>	<u>1.825.255</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 39.738 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Immaterielle anlægsaktiver

Navidoc ApS har udviklet et cloudbaseret software til styring af finansielle bilag, som kontinuerligt udvikles for at kunne konkurrere mod alternative løsninger. Navidoc ApS' løsning genererer allerede nu omsætning.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Navisoft Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en forpligtelse på tkr. 39.